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Søknad om investeringsmidlar - Leikekroken AS

Saksdokument: 

Saksutgreiing:

Leikekroken As ved Wenche Sjerve søker om tilskot på kr 150.000 for å kunne investere i ein 
ny fotomaskin til om lag 450.000.  
Leikekroken er ein bransjeforretning i Seljord, og er den einaste i regionene som satsar på 
leiker/ hobbyartiklar og handsaming av fotografi. 

Sjerve skriver i sin søknad m.a. 
Leikekroken AS har kome i ein situasjon som krev store investeringar i fotoavdelinga. Etter at vi har fått 
problemer med produksjon på den gamle maskina så må denne byttast ut. Vi ser at denne investeringa 
blir for stor for oss, vi må investere i ei framtidsretta maskin som vil gje oss ein produksjon som fevnar 
om fleire produkt som vi i dag ikkje kan produsere. 
Vi kan nevne nye produktområde som tosidig trykk slik at vi kan produsere tosidige kort (konfirmasjons-
kort, takkekort, jolekort). Eit anna intressant produktområde er fotobøker, dette kan vi ikkje produsere i 
dag. 
I denne produksjonspakka vil vi også få utstyr til produksjon av gåveartiklar med bilde på, slik som 
koppar, caps, teskjurter m.m., dette kan vi heller ikkje produsere i dag. Med nytt utstyr kan kundane også 
få levere ordrane via internett.

Fotoavdelinga er heilt nødvendig for å drifte Leikekroken, ellers blir grunnlaget for svakt. Skal vi få til
denne investeringa må vi få søke om eit tilskudd på kr. 150.000. Samla investering- som er heilt
påkrevd- er kr. 450-500.000.

Leikekroken er ein liten butikk, men den største i sin bransje i Vest-Telemark og den einaste med
fotoproduksjon. Det er sysselsett 2 personar i verksemda.

Vurdering 

Leikekroken er ein viktig bransjeforretning i Seljord og er med å gjere Seljord til ein 
servicestad. Det å ha spesialforretningar med eit utbod av varer og tenestar utover det 
heilt basis gjer at folk kjem frå heile regionen for å handle og få sine fotografiar. 
Sjølvsagt kan mykje ordnast på internett, men ikkje på langt nær alle har i dag lyst eller 
kompetanse til å ordne "alt" på nettet. 

Rådmannen ser ein slik heilt naudsynt investering i nytt produksjonsområde, som ein 
utviding av verksemda og er innanfor næringsformålet i Næringsfond. 



Rådmannen si tilråding:

Rådmannen rår formannskapet gjere følgjande vedtak:

Seljord kommune løyver kr. 75.000 til Leikekroken As for å investere 
kr 400-500 000 i fotoavdelinga. Løyvinga er av Næringsfond.

Utskrift til:


